
Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

                                                   Zpráva č.4/2019-2020                                                5. 9. 2019 

 

1. Schválení evidenčních listů 

 VV RSST Vyškov, z.s. schválil zpracované evidenční listy oddílů RSST Vyškov, z.s. pro 

sezónu 2019-2020. 

Oddíly,  které nerespektovali usnesení VH a zaplatili za evidenci svých členů jinou částku než 

byla schválená si mohou vyžádat  vracení přeplatku u předsedy VV RSST Vyškov pana 

Ladislava Zubala.  

 

2.  Schválení soupisek 

 VV RSST Vyškov, z.s. schválil sestavené soupisky jednotlivých družstev pro soutěže 

řízené RSST Vyškov, z.s. v sezóně 2019-2020. 

 

3. Rozlosování soutěží  

 VV RSST Vyškov, z.s. provedl rozlosování soutěží řízených RSST Vyškov, z.s.  

Odkaz:  http://rsstvyskov.stolnitenis.net/cs/dokumenty/sezona-2019-2020/ostatni-zpravy-

3/rozlosovani-soutezi-2019-2020/  (ctrl + klepnutí) 

 

4. Připomenutí 

  Vedoucí oddílů nezapomeňte zaslat přihlášku na seminář rozhodčích licence K v 

požadovaném termínu a v souladu s pokyny, které Vám byli zaslány emailem.  

Pozn.:  Platí pro oddíly, které již tak neučinily.  

 

5. Míčky na sezónu 

 Seznam oddílů, které si ještě nevyzvedly míčky na sezónu 2019 – 2020: 

TJ Heršpice   - 36 ks míčků 

TJ Sokol Hlubočany  - 36 ks míčků 

TJ Tatran Hrušky - 72 ks míčků 

TJ Sokol Lovčičky - 36 ks míčků 

TJ Sokol Orlovice - 72 ks míčků 

TJ Sokol Otnice - 108 ks míčků 

TJ Velešovice  - 72 ks míčků 

Maják Vyškov  - 36 ks míčků 

Pozn.: ( lze vyzvednout po telefonické domluvě s Jánem Frimmerem 603 783 831) 

 

6. Schůze VV RSST Vyškov, z.s. 

    Termín příští schůze je 16. 10. 2019 v 15:00 hod. v restauraci u Kopinců ve Vyškově. 

 

Předseda STK    Předseda VV    Sekretář 

Ján Frimmer    Ladislav Zubal    Jaromír Flössler  

http://rsstvyskov.stolnitenis.net/cs/dokumenty/sezona-2019-2020/ostatni-zpravy-3/rozlosovani-soutezi-2019-2020/
http://rsstvyskov.stolnitenis.net/cs/dokumenty/sezona-2019-2020/ostatni-zpravy-3/rozlosovani-soutezi-2019-2020/

